檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局　函

地址：100臺北市中正區和平西路二段100號

9樓

電話：(02)3343-2054

傳真：(02)2304-7055

電子信箱：kuosc@mail.baphiq.gov.tw

承辦人：郭仕強

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年09月22日

發文字號：防檢一字第1061472713號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資訊1061472713-a1~a2(臺南市活動海報.jpg、1061472713ATTCH2.pdf)

主旨：有關臺南市動物保護處與中華民國獸醫師公會全國聯合會

於106年10月1日上午10時於臺南市文化中心假日廣場共同

辦理之「寵愛毛小孩幸福城市暨世界狂犬病日宣導活動」

案，詳如說明，敬請踴躍派員參加觀摩，請查照。

說明：

一、本局106年9月1日防檢一字第1061472507號函檢送之狂犬

病防疫措施執行進度第34次檢討會議紀錄諒達。

二、旨揭活動將邀請漫畫家費詩懷小姐及指導教授日本著名漫

畫家菅谷充(Mitsuru Sugaya)來臺，授予我國此套狂犬病

漫畫之使用權，現場同時辦理小朋友著色活動，深耕學童

狂犬病防疫觀念，另提供免費寵物登記及狂犬病預防注射

服務，藉此提醒民眾每年為其飼養犬貓施打狂犬病疫苗的

重要性。

三、檢附旨揭活動資訊一份。

正本：教育部、原住民族委員會、教育部國民及學前教育署、衛生福利部疾病管制署、

行政院農業委員會畜牧處、行政院農業委員會家畜衛生試驗所、基隆市動物保護

防疫所、臺北市動物保護處、新北市政府動物保護防疫處、桃園市政府動物保護

8

1060107460

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/09/22

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處、新竹市動物保護及防疫所、臺中市動物保護防疫處、嘉義市政府建設處、臺

南市動物防疫保護處、高雄市動物保護處、苗栗縣動物保護防疫所、新竹縣家畜

疾病防治所、彰化縣動物防疫所、南投縣家畜疾病防治所、雲林縣動植物防疫所

、嘉義縣家畜疾病防治所、屏東縣動物防疫所、宜蘭縣動植物防疫所、花蓮縣動

植物防疫所、臺東縣動物防疫所、澎湖縣家畜疾病防治所、金門縣動植物防疫所

、連江縣政府、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局基隆分局、行政院農業委員

會動植物防疫檢疫局新竹分局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局、

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局高雄分局、中華民國獸醫師公會全國聯合會

副本：行政院農業委員會黃副主任委員辦公室、本局動物防疫組 2017-09-22
14:59:03